
Baltrum.

1

11.10.2019

Model-Nr. 915
Olše, částečný masiv

SEDA 900938
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Znečištění-
vyzkoušeno
Emise-
vyzkoušeno

CERTIFIKOVÁNO
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• police do skříní: 22 mm silné s kovovými úchyty.
• Kovové šatní tyče v kovových držácích, doporučené zatížení 60 kg.
• Široký doplňkový program - noční stolky, komody atd.

• Funkční doplňky do skříní naleznete v části „Program doplňků do skříní“ (Model č.108 provedení olše). Pozor! v dekoru 
Napora 106

SEDA 900938
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Obsah

Informace o výrobku

Důležité pokyny
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Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s otočnými dveřmi
bez paspartového rámu

Dřevěné dveře a dveře se zrcadlem

 7928,-
 11790,-
 21006,-
 23716,-
 32322,-
 30085,-
 28256,-
 35913,-
 31441,-
 47229,-
 42689,-
 38149,-
 50820,-
 46280,-
 41808,-

50
100
150
200
250
250
250
300
300
350
350
350
400
400
400

216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

737
738
739
741
742
743
744
746
747
749
750
751
753
754
755

1dveřové
2dveřové
3dveřové
4dveřové
5dveřové
5dveřové
5dveřové
6dveřové
6dveřové
7dveřové
7dveřové
7dveřové
8dveřové
8dveřové
8dveřové

1 zrcadlové dveře vpravo
2 dveře se zrcadlem
1 zrcadlové dveře
2 dveře se zrcadlem
1 zrcadlové dveře
2 dveře se zrcadlem
3 zrcadlové dveře
2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře
1 zrcadlové dveře
3 zrcadlové dveře
5 zrcadlových dveří
2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře
6 zrcadlových dveří

Dřevěné dveře

 10164,-
 10164,-
 17143,-
 23106,-
 27985,-
 34625,-
 39978,-
 49058,-
 54953,-

50
50

100
150
200
250
300
350
400

216
216
216
216
216
216
216
216
216

58
58
58
58
58
58
58
58
58

503
502
552
553
554
555
556
537
538

1dveřové
1dveřové
2dveřové
3dveřové
4dveřové
5dveřové
6dveřové
7dveřové
8dveřové

vlevo zavěšené
vpravo zavěšené
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Horní rampy a paspartové rámy pro skříně s křídlovými dveřmi
s nebo bez osvětlení

Paspartový rám,
bez osvětlení

 1084,-
 1152,-
 1355,-
 1491,-
 1558,-
 1626,-
 2710,-
 2778,-

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

912
913
914
915
917
918
919
924

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám,
s liniovým osvětlením

 4743,-
 4811,-
 5150,-
 6979,-
 6979,-
 7183,-
 13823,-
 13823,-

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

928
929
930
931
932
933
934
935

1 svítidlo
1 svítidlo
1 svítidlo
2 světla
2 světla
2 světla
4 světla
4 světla

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám,
bez osvětlení
Šířka na každé straně: 3,2 cm

 1965,-
 2033,-
 2033,-
 2168,-
 2168,-
 2304,-
 3117,-
 3185,-

56,4
106,4
156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

980
981
982
975
976
977
978
979

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený ve středu.

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

3,9
192
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Baltrum.

Č. výr. CZK

5

SEDA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

11.10.2019

Doplňkové prvky
pro skříně s otočnými dveřmi

Tyčové svítidlo LED

 3998,-
 5421,-
 7183,-

35
35
35

4
4
4

18
18
18

732
733
734

1 kus
2 kusy
3 kusy

2
483
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:
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Futonová lůžka

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

Futonové lůžko  12332,-
 12332,-
 13823,-
 13823,-
 
 12332,-
 12332,-
 13823,-
 13823,-

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

189 x 197
189 x 207
189 x 217
189 x 227

209 x 197
209 x 207
209 x 217
209 x 227

274
275
278
279

276
277
281
282

84

46

43

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

Obloukové svítidlo LED

 5556,-50 2 4 101Pár

Noční stolek, 2 výsuvy

 3659,-
 6708,-
 
 4133,-
 7454,-

40
40

60
60

40
40

40
40

37
37

37
37

612
613

610
611

1 kus
Pár

1 kus
Pár

Panel s poličkou,
pouze ve spojení s nočním stolkem

 1694,-
 3185,-
 
 2033,-
 3727,-

40
40

60
60

27
27

27
27

12
12

12
12

047
031

051
052

1 kus
Pár

1 kus
Pár

Doplňkové prvky
pro futonová lůžka

2,6
130
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:
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Doplňkový nábytek výška 72 cm

Komoda se zásuvkami, 4 zásuvky

 10028,-60 72 37 620

Komoda 2-dveřová,
s jednou průběžnou vkládací policí

 12603,-93 72 37 629

Kombikomoda, uprostřed 4 zásuvky, dveře 
na vnějších stranách, včetně dvou polic

 18973,-125 72 37 422

Kombikomoda krátká, 4 zásuvky vlevo, 1 
dveře vpravo včetně police

 14704,-93 72 37 635

Rohová komoda

 12332,-
 
 12332,-

61

61

72

72

61

61

696

695

vpravo zavěšené, lze postavit vlevo od lůžka

vlevo zavěšené, lze postavit vpravo od lůžka
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Doplňkový nábytek výška 89 cm

Skříň se zásuvkami, 5 výsuvů

 11655,-60 89 37 063

Komoda 2-dveřová,
s jednou průběžnou vkládací policí

 14704,-93 89 37 062

Kombikomoda, ve středu 5 zásuvek, na 
vnější straně 2 dveře, 2 police

 21615,-125 89 37 419

Kombikomoda malá 
vlevo 5 zásuvek, dveře vpravo, součástí 1 
police

 16804,-93 89 37 024

Rohová komoda

 13213,-
 
 13213,-

61

61

61

61

61

61

686

688

vpravo zavěšené, lze postavit vlevo od lůžka

vlevo zavěšené, lze postavit vpravo od lůžka
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Doplňkový nábytek

avice do šatny v imitaci dřeva s polštářek 
sedáku v umělé kůži

 10028,-120 53 40 411- s textilní kůží v barvě mocca

 Nástěnná police, z masivu

 1287,-
 1626,-
 1626,-

40
60
80

2
2
2

20
20
20

080
081
082

Závěsná skříňka s dvířky

 24326,-
 12332,-
 12332,-

40
40
40

123
123
123

30
30
30

604
606
605

Pár
1 kus, vlevo zavěšené
1 kus, vpravo zavěšené

Toaletní stolek, k montáži mezi dva elemen-
ty

 4811,-80 80 39 073

Nástěnné zrcadlo

 3049,-60 80 3 088

Nástěnné zrcadlo

 6708,-110 85 3 650


